CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _Toc447624757][bookmark: _Toc434841560][bookmark: _Toc434844762][bookmark: _Toc434845445][bookmark: _Toc447624616][bookmark: _Toc447625180][bookmark: _Toc448996251][bookmark: _Toc434845153][bookmark: _Toc448996140]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ CỬ
ỨNG VIÊN THAM GIA BẦU THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
(NHIỆM KỲ 2022 – 2026) TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2023 CỦA CTCP CƠ KHÍ ĐÓNG TÀU THỦY SẢN VIỆT NAM
Kính gửi: Ban tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023
Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam
Hôm nay, ngày .... tháng .... năm 2023,
Tôi/ Chúng tôi là cổ đông/ nhóm cổ đông của Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam (Công ty), gồm có:
	TT
	Tên cổ đông
	Số
CNĐKKD/ CCCD/ Hộ chiếu
	Ngày cấp/ Nơi cấp
	Số lượng CP sở hữu
	Tỷ lệ/ Tổng số cổ phần phổ thông
	Cổ đông ký tên

	TỔNG CỘNG

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Tổ chức và Hoạt động Công ty, Tôi/ Chúng tôi trân trọng đề cử:
Ông (Bà):
Ngày sinh:	Nơi sinh:
CCCD/ĐKKD số:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ liên hệ:
Trình độ học vấn:	Chuyên ngành:
Hiện đang sở hữu/đại diện:	cổ phần
(Bằng chữ:	)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):
Tôi/ Chúng tôi cam đoan Ông/ Bà ......................................................... có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham gia ứng cử bầu Thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam (nhiệm kỳ 2022 – 2026) theo quy định của Điều lệ Tổ chức và Hoạt động Công ty, và Quy chế bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 của Công ty.
Hồ sơ của Người được đề cử đính kèm bao gồm:
· Sơ yếu lý lịch tự khai (có chứng thực);
· Bản sao có chứng thực: CMND/CCCD hoặc Hộ chiếu; Hộ khẩu thường trú (hoặc Giấy đăng ký tạm trú dài hạn); các bằng cấp, giấy chứng nhận trình độ học vấn và trình độ chuyên môn.
Tôi/ Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm theo; đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ Tổ chức và Hoạt động Công ty, và Quy chế bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 của Công ty.
Ông/ Bà ......................................................... cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty nếu được bầu làm Thành viên Ban kiểm soát.
Trân trọng./.
	NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

.......................................................
	NGƯỜI ĐỀ CỬ
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

.......................................................

*Lưu ý: Trường hợp Người đề cử là tổ chức vui lòng ký và đóng dấu đầy đủ.

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: Quý cổ đông vui lòng gửi Đơn đề cử TV BKS (theo mẫu này) về Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam trước 17 giờ 00 phút ngày 23/10/2023 theo thông tin liên hệ sau:
· Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam
· Địa chỉ: Số 02 Phan Đình Phùng, phường Hạ Lý, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng
· Hoặc cơ sở 02 tại Thôn Song Mai, xã An Hồng, huyện An Dương, thành phố Hải Phòng
· Người liên hệ: Mrs. Hoàng Thị Minh Diệp - Phó phòng KT - 098.1155799
1

[FSO] – ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN TV BKS – ĐHĐCĐ bất thường năm 2023	Trang 2
image1.png
sony,
* ol
%
2N
i o

“N €O ki pon TAY